Phu Luc 26 - Miu Bao Cao Thay Déi Gia Tri Tai San Rong Giao Dich Chirng Chi Quy
(Ban hanh kém theo Théng tw 183 huéng dan vé viéc thanh lap va quan ly Quy mé)

BAO CAO THAY POI GIA TRI TAI SAN RONG GIAO DICH CHUNG CHI QUY

Tén Cong ty Quan ly quy: Céng ty lién doanh quan ly quy d4u tw chirng khoan Vietcombank
Tén Ngan Hang Giam Sat: Deutsche Bank AG, Chi Nhanh Hé Chi Minh
Ky bao cao: Tw 01/03/2015 Toi 31/03/2015

Bon vj tinh: VND

STT N§i dung Ky bao cao Ky trwérc
Quy Dau Tw Cé Phiéu Hang D4u VCBF (VCBF-BCF)
Gia tri tai san rong clGa quy (NAV) dau ky 73,505,006,408 73,106,477,696
ggay d i NAV so v&i ky trudace (=11.1 + 11.2), trong (1,415,768,841) 312,974,012

Thay @i NAV do bién déng thij treéng va hoat

1.1 dong giao dich ctia qu trong Ky (1,415,768,841) 312,974,012
12 Thay dbi NAV ‘do phan chia lgi nhudn cho nha
d4u tu trong ky
m I;‘fé’u;é;:’;'m"f‘f”’f‘;;a lai, phat hanh thém chung (266,447,732) 85,554,700
A zlr:;én thu tlr viéc phat hanh bd sung ching chi 133,316,174 198.512.174
.2 Khoan thanh toan tir viéc mua lai chirng chi quy (399,763,906) (112,957,474)
Gia tri tai san rong clia quy cubi ky (=1 +11 + 1) 71,822,789,835 73,505,006,408
Ngéan Hang Giam Sat ay 07 thang 04 ndam 2015

Trén Pai Trang
Trwéng Ban Dich Vu Quan Tri Quy Ph m Déc

Sat Deutsche Bank AG Céng ty Quan Iy Quy

p Vu Chirng Khoan

Ngan hang Giam Sat Deutsche Bank AG
Chi nhanh Tp. HCM
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Phy Luc 34 - Mu Bao Céo Binh Ky vé hoat d6ng d4u tw cia Quy
(Ban hanh kém theo Théng tu 183 hudng dén vé viéc thanh lap va quan Iy Quy mo)

BAO CAO DINH KY HOAT PONG bAU TU CUA QUY

1. Tén Céng ty quan ly quy:
2. Tén Ngén Hang Giam Sat.
3. Tén quy:

4. Ngay lap bao cao:

1. BAO CAO VE TAI SAN CUA QuY

Tai san

n va cac khoan tvon duon
Tidn
Tidn guri n
Céc khodn duon  tuon
Tién girico k° khén uéd tha
_ Tilnglicok’ ntrén 3 than
1.2 Céc khodn dau tu

CEphidu__

1.3 CA tire, tréi tirc dur
1 Catuc.tréltucd nh
2 Tréitkcd cnh
1.4 L& ¢ duwoc nhén
15 Tidn ban chirn khoan nhé thu
1.6 Céc khoan phai thu khac
1.7 Céc tai san khac
1.8 tai san

No phai trad

L1 Ti  hai toan mua chun  khoan
C__phiéu
_ TraiPhi u
.2 Céc khoan
" Phai tra
Phai tra phi hat hanh mua lai chirn  chi
Phai trd thué
Phai tra do viéc mua lai chirn chi

i trd khac
hét hanh, mua fai chirn hén
choC QLQ

Phai tra _phl ey k°

__ Phai tra Phingan han iam sat
 Phi @ail” chu &n nhugn
0 Phaitra Phi mdi idi
Phéi tra Phi ki
Thu lao ban dai di
13 Phai trd thué thu nhd Luon BanP iDi nQu”
14 Chi hi Ban Dai Dién
15 Phéitrakhac-h ddn
16 Phi iao d'ch thanh toan bu trir chirn khodn
17 Léitra trwdc
18 Phaitrd va han
19 Céac khodn hai tra,
20 Phaitrathunhd choNhad utw
21 Phéitrachi iléiva
22 Chiphi d'ch ban céc khoan 4
23 Chi hiin
24 Phigidy phé thanh ia
25 Chi phi tr vn &'nh
26 Phidich vy khéc cta Nha cun dichv choQu mé
i

n.2
1
2
3
4
5
6
7 Phél tra phi quan ly quy
8
g
10
11
12

Nha Ddu Tuv Qu”

_ Chi phi ths
29 Phél tra cho Nhé d4u tir vé mua Chim  chi
30 Doanh thu ghi nhén treédc
31 Céckhoan haitra khac

33 Phaitra hi Bao Céo Thuon Nién

34 Phi I" thwérm  mien cho SSC
03 T

Tai san ron 1.8-11 3

Gid tri tai san ron

Cong ty lién doanh quan Iy quy diu tu chirng khoan Vietcombank

Deutsche Bank AG, Chi Nhanh HCM
Quy DAu Tu C4 Phiéu Hang BAu VCBF (VCBF-BCF)

To 01/03/2015 Téi

Ky bao céo
6 791 228 098

2,413,206,587
4 378 022 511

66,096,203,000
66,096,203,000
83,835,000
83,835,000

064,616

72974 331
Ky bao céo

800 999 700
800 999,700

350 542 179
6 539,769
6,539,769

399,764

21 000,000
3 156,382
118,711,377
23,100,000
3,716,381

67 272,737

18,000,000
2000000

090 000

500,000

66 516,000

1,151 541 879
71,822,789,835
7,465,459.48

9 620.67
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Bon vj tinh:

Ky treére
13,344,628,451
4,618 446,363

8,726 182 088

61,304,908,000
61 304,908,000

3199 600

652 736 051
Ky trwédre

766,397 875
766,397 875

381,331,768
5,309,556
5,309,556

205,136

7 834 560
21 000,000
2,685,825
224 389,672
23,100,000
3,501,166

57,878,794
11 638,349
1293,154

5,670,000

11,516,000

1,147,729,643
73,505,006,408
7,492,239.78
9810.81

31/03/2015

VND
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II. BAO CAO KET QUA HOAT DONG

Chi tiéu

I.  Thu nhap tir
C& tirc, tréi trc dugcnhén
Cd toc du ¢ nhén
Traitrcd  nhén
Lai dugc nhén.
Cée khodn thu nhép khac
Chiphi
Phi uanl
Philwuk’ hin &nhan am sat
Phi dich v
Phi iao d'ch thanh toan bu trir chien  khoén
Phi iam sét
Philwu k” chirm khodén tra cho VSD
Phi uantr u” hidil"chu  nhugn
3.1 Phi uan

Phi dai
4 Phiki mtoén
5 Chi hidchvy ha bao ‘4 thulaotrdband di
5.1 Thi lao ban dai di
53 Phicung

-

t

‘wlzlz\zﬁw;-u:p N

6 Chiphidethdo,in bancdob chtdm  sao ké tai khodn, tai liéu nha dAu tw

i phi_hop, Pai héi Qu™ m&
Chi phi bao cao thuén  nién

. Chi phi Ban Bai Di
_ Chiphilién uand nthychi ncéc iao d'ch tai san
Chi phi lai va

Céc loai phi khac
Phingdnhang
9.2 Chiphi in 4n tai ligu _
9.3 Phigidy hé thanhid
9.4 Dich vy buu chinh

9.5 Phiquan céo

9.6 Dchwy mao - DBDI

9.7 Phi khac
9.8 Phiquanl’ thuon nién cho SSC

Il Thunh rén tirho td tw

vV L& 16

1 L& 18 trth & hatsinhtrh  Gon

2 Tha cac khoan d u tw tron

V  Thay abi taisdnron cia docécho td utwtron k' i+
VI Giadt " tai san rén

VIi Thay déi gié trj tal san ron cia Qu tro
Trong do

WN -

" Thay d& 14 tritaisdnrén claQudovi  hét hanh thém/mua lai chien
Il Gia tri tai san rdn cudik

£

Thay d3i i4 tri tai san ron cba Qu™ do céchoatd  lién uandénd utrcia  ton k'
Thay 4 1 tisdnrd cta Qu” dovi héithunh cla u” chocécnhad

cho cacnha d
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céo
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3768 356

9 393,943
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7,500,000
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3 484,800
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2,310,000

50 695 841
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1682 216 573
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trwdc
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48,346 606
1234 593
193 240 187
106,866,212
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21,000
6,250,000
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6,136 985
6,138,985
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7785 200
475 200
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5,000 000
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27,272,737
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7,500,000
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2,251,590
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V. MOT SO CHI TIBU KHAC

DA WA S -

D ~ND ;A

Chi tidu
Cécchitisuvé ho td

Ty 1é phi quan “/Gia téisanron trun binhtron k' %

T 18 phi luu k idm sat/ Gia trj tat san ron trun binh tron %
T 1@ phi uantr hi dail’ vacdcchi hi khéccho chirc cun dichv Gia
Chiphi ki mtodn hatsinh Gia trj téi san ron trun  binh tron
Chi hidchv ha béo i4 thu lao ban dai di “/Gidtritdisdnron trun binhtro k' %
T hoatdén Gid taisanro binh tron
Céc chi tiéu khac
mé  dAu
ia tr chien chi lwu hanh d
ngsélvon donv u” dan luuhanhd uk’

Tha 4 tron
sb lwogn hét hanh thém tron
Gia tri vén th tron

Sbluwgn donvy  mual itron

Gia tri v8n th dithanh todn tron  khida (n 1nh cta nha diu
Quymé u” cubik’

T8n iétrichirn chl  danh leu hanh

Tdn  twen don dan vy hanh cu

T ié ndm an wdi tién

Ty 18 ndm ilrchirn chi u”cla 10nhad utwiénnh cudik’
Tylénédm ifrchir chi  clanhd d utynuécn odicu

Sb nha d4u tv tham ia vdo cad aodchk’

Gid tr tai san ron don cubi than

Ngan Hang Giam Sat

Utssadd-

Quan Tri Quy
eutsche Bank AG

wng Khoan

<
¢Deutsche Bank AG

LB
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tai sén ron

béo céo

0.83%
binh 0.11%

0.12%
3.48%

74,922,397,600
7,492 239.76

13 404.75
134,047,500
40,185.03
401,850,300

74 654 594,800
7 465,459.48
73.09%

34.91%

cong TY *

0.82%
0.13%

0.10%
3.16%

74,834,820,600
7 483,482.06

20,433.22
204 332,200
11,675.52
116,755,200

74,922,397,600
7,492,239.76
72.83%

34.77%
216.00
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